

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนโรงเรียน บริเวณหน้าบ้านเลขที่ ๑๗/๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐-๕.๕๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๑.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๙ ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นรางตัน มีฝาปิดเปิดทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวทั้งสองข้างไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๒๙/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มี.ค. 2568 เป็นเงิน ๒๙๑,๑๔๔.๗๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายสุวาทิ เเด่นยุทธ์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักงาน เทศบาลนครตรัง

โครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนโรงเรียน บริเวณหน้าบ้านเลขที่ 17/5

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFactor F	คำนวณ
1	งานถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	109.00	471.93	51,440.37	1.3848	653.52	71,234.62
1.1	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	10.50	111.29	1,168.54	1.3848	154.11	1,618.19
1.2	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	21.00	77.38	1,624.98	1.3848	107.15	2,250.27
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขีดตรงตัน							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขีดตรงตัน	เมตร	42.00	3,571.65	150,009.30	1.3848	4,946.02	207,732.87
3	งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม							
3.1	งานสกัดเชื่อมกับรางระบายน้ำคูเดิม	จุด	2.00	3,000.00	6,000.00	1.3848	4,154.40	8,308.80
TOTAL								291,144.75
สรุป สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์ คิดเป็นเงิน								291,144.75

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 210,243.19

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

สรุป

= 291,144.75

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่

264/2568 ลว.11 ก.พ. 68

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุวาทิ เตนียกุล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน